EDITAL EPD/IT 2/2024

CONVOCA OS REPRESENTANTES DE CLASSE
DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
DE PRODUÇÃO DO CÂMPUS ITATIBA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF PARA
REUNIÃO.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Engenharia de Produção do Câmpus Itatiba da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições previstas no Estatuto e
Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os Representantes de Classe do Curso de Engenharia de Produção

do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF para reunião a ser realizada no dia 5 de

abril de 2024, das 19h às 20h30, em Ambiente Virtual, pelo link: https://meet.google.com/ngs-mmgb-

gqp.

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Horas-Atividade Complementares;

II. CCOE;

III. Semana da Engenharia;

IV. NRI;

V. Programa de atualização;

VI. Estágios

VII. Assuntos Gerais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 1.º de abril de 2024.

Mário Antônio Monteiro
Coordenador  E

ss
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
po

r
M

ár
io

 A
nt

ôn
io

 M
on

te
iro

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.u
sf

.e
du

.b
r/

va
lid

at
e/

G
4U

U
4-

JR
6Y

2-
4A

62
Q

-S
B

9U
P

Assinado eletronicamente por:
Mário Antônio Monteiro
CPF: ***.946.126-**
Data: 04/04/2024 09:25:21 -
03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: G4UU4-JR6Y2-4A62Q-SB9UP

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Mário Antônio Monteiro (CPF ***.946.126-**) em 04/04/2024 09:25 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.106.32.204
Lat: -22,902150 Long: -47,055342

Precisão: 31 (metros)

Autenticação mario.monteiro@usf.edu.br

Email verificado

BfMW73lCn74xbTT5v+vNpq121vbRKIx9Cr9s0g9PDcA=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/G4UU4-JR6Y2-4A62Q-SB9UP

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.